Deltagarlista

Herrar 2

Herrar 2
2022-08-28 13:15 (21 anmalda)

182
067
237
173
014
051
223
221
192
227
107
176
078
079
080
136
129
228
056
239
180

Fraenell Vilmer, Sparvagens BTK
Sandqvist Jonas, IFK Osterakers BTK
Ljunggren Richard, Angby SK
Blomstrand Lukas, Sparvagens BTK
Back Nicklas, Borlange BTK

Bodin Bo Géran, IFK Taby BTK
Dorairaj Prabhu, Tullinge TP BTK
Ekstrom André, Tullinge TP BTK
Fraenell Axel, Sparvagens BTK

Gierup David, Uppsala BTK

Hyliman Peter, PK Sundsvall

Hager Gustav, Sparvagens BTK
Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
Johansson Melker, Norrtulls SK
Josephson Bréms August, Norrtulls SK
Karlsson Englund Simon, Sparvagens BTK
Larsson Sebastian, Sparvagens BTK
Larsson Vidar, Uppsala BTK

Lovén Jonas, IFK Taby BTK

Stram Jacob, Angby SK

Trygg Tor, Sparvagens BTK

Spérvagens Sommar pool 2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



